

حادثه‌ها

دستگیری سارقان لوازم خودرو

● شرق: دو سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو با ۳۲ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «قدرت‌الله زمانیان»، رئیس کلانتری هفت‌چنار، گفت: با وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو به‌ویژه در محدوده ۱۶متری امیری، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار قرار گرفت. رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت‌چنار با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که سرقت‌ها از سوی دو نفر با یک دستگاه خودروی سواری انجام می‌شود، بیان کرد: تعداد گشت‌های انتظامی و هدفمند افزایش یافت تا اینکه مأموران مسرکه‌ها روز گذشته موفق شدند خودروی سارقان را که خلاف جهت تردد خودروها به صورت روشن در حالی‌که راننده آن داخل خودرو بود، مشاهده کنند. وی با اشاره به اینکه سرشنین خودرو که در حال سرقت لوازم داخل خودروی سواری بود مأموران را مشاهده کرده و بلافاصله سوار خودرو شده و هر دو سارق از محل متواری شدند، ادامه داد: به دلیل اینکه متهمان توجیه به فرمان‌های پلیس نمی‌کردند، مأموران دو تیر هوایی شلیک کردند و در نهایت موفق شدند خودروی سارقان را متوقف و هر دو متهم را دستگیر کنند. سرهنگ زمانیان ابراز کرد: با دستگیری متهم و شکایت مال‌باخته، هر دو متهم به کلانتری منتقل شدند و تحت تحقیقات تکمیلی قرار گرفتند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان به ۱۵ فقره سرقت از داخل خودرو اعتراف کردند، افزود: شناسایی مال‌باختگان در دستور کار قرار دارد.

انهدام باند قاچاق اتباع افغان

● شرق: رئیس‌پلیس امنیت عمومی پایتخت با اشاره به انهدام یک باند شش‌نفره قاچاق اتباع افغان در شهرری، گفت: این متهمان به دلیل اختلاف حساب با افغانه‌ای که به ایران قاچاق کرده بودند، اقدام به تیراندازی کردند که در نهایت با تلاش پلیس دستگیر شدند. سردار علی ذوالقدری گفت: واسط دی‌ماه خیری مبنی بر تیراندازی و درگیری مسلحانه در محله ۱۳۲ آبان شهرری که به مجروح‌شدن هیچ یک از شهروندان در محدوده شهرری منجر نشده بود، در فضای مجازی منتشر شد که به رعب و وحشت اهالی محله انجامید. این مقام انتظامی بیان کرد: با وجود اینکه علت اصلی درگیری اختلاف حساب مالی و تسویه‌حساب‌های شخصی بیان شده بود، اما مأموران پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه افرادی که اقدام به تیراندازی کرده بودند، شناسایی شده و بر این اساس، تحقیقات برای شناسایی محل اختفای متهمان و دستگیری آنها در دستور کار مأموران قرار گرفت. سردار ذوالقدری تصریح کرد: با هماهنگی از سوی مرجع قضائی در قالب پنج تیم عملیات مأموران به محل اختفای متهمان اعزام شدند و سه نفر از متهمان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند و در ادامه نیز سه متهم دیگر شناسایی شدند و در یک عملیات هماهنگ دستگیر و برای تحقیقات به پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ منتقل شدند. رئیس‌پلیس امنیت عمومی پایتخت اظهار کرد: متهمان در ابتدا منکر جرائم خود بودند اما در بررسی‌های تکمیلی از سوابق متهمان مشخص شد که این افراد مدتی پیش در یک اقدام مجرمانه ۵۱ نفر از اتباع افغان را به صورت قاچاق از مرزها عبور داده و به جرم قاچاق انسان نیز در سال ۱۳۹۵ تحت تعقیب قضائی بودند و به‌تازگی با همدستی هم اقدام به قاچاق مجدد اتباع افغان کرده که در این زمینه با هم درگیر شده‌اند. وی بیان کرد: در بازجویی‌های انجام‌شده از متهمان مشخص شد که این افراد، با چند دستگاه خودروی سواری اقدام به جابه‌جایی اتباع غیرمجاز افغان کرده واز هر نفر نیز سه میلیون تومان وجه نقد دریافت کرده‌اند تا در بخش‌های مختلف شهر تهران اسکان دهند اما به دلیل اختلاف‌های مالی و درگیری‌های متعدد با این اتباع اقدام به تیراندازی کرده‌اند. سردار ذوالقدری در پایان خاطرنشان کرد: در این درگیری کسی مجروح نشد اما وقوع این مسئله و انتشار آن در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی، موجب رعب و وحشت شهروندان شده بود که در این راستا، با توجه به مشهودبودن جرم و حسب دستور مرجع قضائی، همه اتباع حاضر در محلی که برای نگهداری آنها استفاده می‌شد، برای طرد از کشور به مرز منتقل شدند و هر شش متهم پرونده برای تحقیقات بیشتر با قرار وثیقه میلیاردی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

شرق: تحقیقات برای پیداکردن کودک سه‌ساله‌ای که ۱۰ روز پیش ربوده شده است، با دستگیری سه متهم ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار ما مادر و پدر این کودک سه‌ساله که از اتباع کشور افغانستان هستند، روز گذشته با مراجعه به دادسرای جنایی تهران پیگیر پرونده بودند. این مادر و پدر پس از جلسه تحقیق و مواجهه با سه متهم بازداشت‌شده ماجرای ربوده‌شدن دختر خود را که باران نام دارد، برای خبرنگاران حاضر در دادسرای جنایی شرح دادند. مادر این کودک که دو بار با آدم‌با مواجه شده بود، در مورد نحوه ربوده‌شدن کودک خردسال خود گفت: اولین بار دوم بهمن بود که خانمی که دخترم را زدبید، به خانه ما آمد. حدود ظهر بود که زنگ خانه را زدند و پسرهم که هفت‌ساله است در را باز کرد، او آمد و گفت زنی با تو کار دارد. وقتی جلوی در رفتم، خانمی بود که صورت خود را حسابی با چادر پوشانده بود، او به من گفت نیکوکار است و برای کمک به ساکنان مناطق فقیرنشین آمده و می‌خواهد به خانواده من هم کمک کند. اما من به او گفتم که ما وضعمان خیلی هم بد نیست و خانواده‌هایی را می‌شناسم که وضع خیلی بدی دارند و بهتر است به آنها کمک شود. اما آن خانم گفت: به آنها هم کمک خواهد شد اما الان ما می‌خواهیم به شما کمک کنیم. بعد آن خانم شماره من را گرفت و گفت با شوهرت صحبت کن من دوباره زنگ می‌زنم و هماهنگ می‌کنیم و برمی‌گردم.

مادر باران درحالی‌که گریه می‌کرد، ادامه داد: آن



زن سه روز بعد ساعت چهارونیم بعدازظهر دوباره آمد و در حالی که خیلی عجله داشت، اصرار کرد باران را به میدان خراسان ببریم تا برایش خرید کنیم. من خواستم دختر دیگر و پسرهم را هم ببرم اما آن زن گفت فقط من، او و باران برویم، اما من گفتم من هرجا می‌روم، هر سه بچه را با خودم می‌برم. او تاکید داشت که کار خطرناکی است و برایش مسئولیت دارد. اگر برای یکی از بچه‌ها اتفاقی بیفتد، برایش درس‌سری می‌شود. درنهایت آن زن یک تاکسی گرفت و من، او و باران به سمت میدان خراسان رفتم. اول قرار شد از بساطی‌ها برای باران تمام کنیم که ارزان‌تر باشد، بعد که خرید برای باران تمام

من با چاقو ضربه‌ای به مقتول زدم. بعد مأموران پلیس رسیدند و من را بازداشت کردند. متهم گفت: من قصدی برای کشتن مهرداد نداشتم چون او برادر همسرم بود و من همسر را خیلی دوست داشتم و نمی‌خواستم به او آسیبی وارد شود.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد و متهم در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه محاکمه، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قتل عمدی برادرزنش را قبول بدی و گفت: همسرم حدود چهار ماه پیش با من قهر کرد و به منزل مادرش رفت. شب قبل از حادثه من دنبال همسر رفتم و زنگ در خانه مادرزنم را زدم اما همسرم اهمیتی نداد و به همین دلیل به خانام بازگشتم. منزل من با خانه مادرزنم یک کوچه فاصله دارد. زمانی‌که به منزلم بازگشتم یکی از برادرزن‌هایم مقابل در خانه‌ام آمد و داد و فریاد کرد. درگیری بین ما چندین بار ادامه داشت تا اینکه برادرزنم رفت و با برادر دیگرش مهرداد (مقتول) برگشت و چندین نفر دیگر را هم به در خانه من آورد. زمانی‌که آنها دوباره به مقابل خانه‌ام آمدند، با هم درگیر شدیم. در این درگیری، آنها به سمت من حمله‌ور شدند و

با توجیه به اینکه مقتول فرزند صغیر داشت، نماینده دادستان از سوی رئیس قوه قضائیه برای فرزندان صغیر نیز درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من چندین سال بود که با همسر

متهم در تحقیقات بعدی به ۱۵ فقره سرقت از داروخانه‌ها اعتراف کرد و علت آن را حس انتقام‌جویی و کینه‌ای که از داروخانه‌ها به دل گرفته بود، عنوان کرد.

متهم ۵۴ساله پرونده مدعی بود چند سال پیش از داروخانه‌ای دارو خریداری کرده بود که به علت معیوب‌بودن دارو دچار بیماری شده و پس از آن تصمیم گرفته است از داروخانه‌ها سرقت کند. این مرد گفت: به خاطر آن اتفاق قصد داشتم از داروخانه‌ها انتقام بگیرم و از این دزدی‌ها هیچ انگیزه مالی‌ای نداشتم.

سرهنگ «خلیل لطفی»، رئیس کلانتری نیاوران، با اشاره به اینکه متهم داروهای مسروقه را به دو مال‌خسر می‌فروخت، بیان کرد: با شناسایی و دستگیری دو مال‌خسر، هر سه متهم به مرجع قضائی معرفی شدند. این در حالی است که مشخص شده اموال کشف‌شده از سارق بیش از ۳۰ میلیون تومان ارزش دارد.

حوادث

تحقیقات برای یافتن دختر ۳ساله‌ای که ربوده شد



شد یک‌دفعه آن خانم گفت این چه مانتویی است که پوشیده‌ای؟ بیا یک مانتوی نو برای خودت بخر. به یک مغازه رفتم و من خواستم باران را با خود به اتاق بروم اما آن خانم گفت که نگران نباش، برو مانتو را راحت بپوش اما وقتی از اتاق پرو بیرون آمدم فروشنده گفت خانمی که با من بود، بچه را با خودش برد. من سراسیمه بیرون دویدم و فهمیدم بچه را زدیده است.

در حالی که پلیس مشغول تحقیق دراین‌باره است تاکنون سه مظنون دستگیر شده‌اند اما سرنخی از باران به دست نیامده است.

پدر باران در مورد سه متهم دستگیرشده گفت:

چوبه دار در انتظار مردی که برادرزنش را کشت

زندگی می‌کردم با هم مشکل پیدا می‌کردیم اما همسرم در نهایت هر بار سر زندگی‌اش برمی‌گشت و من را دوست داشت ولی دفعه آخر خانواده‌اش قبول نمی‌کردند آشتی کند. روز حادثه من برای دیدن همسر رفتم اما یک‌دفعه اعضای خانواده‌اش وارد شد. به‌جز برادرزن و پدرزن کسی دیگر هم بودند، آنها به سمت من حمله کردند. هفت یا هشت نفر بودند. من خیلی ترسیدم. وقتی به سمت من یورش آوردند قاقویی را که همیشه در جیمم بود، بیرون آوردم تا از خودم دفاع کنم. برادرزنم به سمت من آمد و می‌خواست من را بزند که من یک ضربه به او زدم.

متهم در ادامه دفاعیاتش گفت: من قصد کشتن او را نداشتم و چاقو را هم همیشه با خودم حمل می‌کردم و این‌طور نبود که با انگیزه دعوا چاقو با خودم برده باشم. من فقط می‌خواستم همسر را ببینم و با او حرف بزنم و موضوع را حل کنیم تا دوباره به خانه برگردم اما خانواده‌اش اجازه ندادند و همین من را خیلی ناراحت کرد.

این اظهارات در حالی مطرح شد که بر اساس جزئیات پرونده و گزارش مأموران پلیس، مرد جوان به قصد درگیری به خانه پدرزنش رفته بود. قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده بخشی از گزارش پلیس را

سرقت خودروهای شاسی‌بلند با جرثقیل

شرق: دو مرد جوان که خودروهای شاسی بلند را با جرثقیل سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در بررسی‌های انجام‌شده از سوی مأموران تجسس کلانتری قلهک مشخص شد پنج فقره سرقت خودروهای مدل‌بالا و شاسی‌بلند در یک ماه گذشته در محدوده قلهک به‌صورت سریالی روی داده که این امر به شکایت مالکان این خودروها منجر شده است.

در بررسی‌های انجام‌شده از محل‌های سرقت مشخص شد سارقان با استفاده از یک دستگاه جرثقیل مرکب این سرقت‌ها می‌شوند و ماجرا را به‌صورتی نشان می‌دهند که رهگزان گمان می‌کنند خودروی موردنظر خراب شده و باید با جرثقیل حمل شود.

اقدامات دراین‌باره ادامه داشت تا اینکه یکشنبه‌شب گذشته، مأموران به یک دستگاه جرثقیل که در حال حمل خودرویی شاسی‌بلند بود، مشکوک

شوند و با توجه به شباهت ظاهر آن با جرثقیل متهمان، به تعقیب آن پرداختند. در این تعقیب و مراقبت، مخفیگاه متهمان شناسایی شد و هر دو سارق در عملیات غافلگیرانه در حالی‌که گمان نمی‌کردند تعقیب شده باشند، دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده اظهار کردند مدتی است با یکدیگر اقدام به سرقت می‌کنند و انگیزه‌شان از این امر فروش خودروهای شاسی‌بلند با تهیه اسناد جعلی به خریداران است. سرهنگ محمد غفار، رئیس کلانتری قلهک، درباره این پرونده گفت: از آنجا که این متهمان بیشتر خودروهای را به سرقت می‌برند که در کنار خیابان پارک شده بودند، احتمال اینکه تعدادی دیگر از این دست خودروها از متهمان کشف شود بسیار است، با دستور مرجع قضائی پرونده برای تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شده است.

رخداد

دستگیری ۴سارق منزل

● شرق: چهار سارق منزل هنگام سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «اکبر مرادی»، رئیس کلانتری شهرک گلستان، گفت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودروی سواری با چهار سرشنین که صورت‌های آنها پوشیده است در حال بالارفتن از دیوار ساختمانی هستند، بلافاصله نزدیک‌ترین تیم کلانتری که در همان حوالی درحال گشت‌زنی بود، به آدرس اعلامی اعزام شدند. رئیس کلانتری شهرک راه‌آهن گفت: مأموران انتظامی به آدرس اعلامی اعزام شدند و مشاهده کردند که راننده و دو سرشنین یک دستگاه خودروی سواری در حالی‌که صورت‌های آنها پوشیده است، از خودرو پیاده و در حال پرسه‌زنی هستند که بلافاصله برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند ولی متهمان سوار بر خودروی خود شده و با سرعت بالایی از محل گریختند. این مقام انتظامی بیان کرد: با تعقیب متهمان، خودرو سارقان در نزدیکی محل سرقت متوقف شد و هر سه متهم دستگیر شدند. کلانتر شهرک گلستان با اشاره به اینکه در خبر دریافتی حضور چهار سارق اعلام شده بود، ظن مأموران را برانگیخت که ممکن است سارق چهارم در داخل ساختمان باشد، افزود: مأموران کلانتری به محل اعلامی مجدداً مراجعه و مشاهده کردند که سارق چهارم از پنجره ساختمان به بیرون پرید و در حال فرار است. سرهنگ مرادی تصریح کرد: با دستگیری متهم چهارم، هر چهار سارق به جرم خود اقرار کردند و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شدند.

نجات ساکنان مجتمع مسکونی از چنگال قاتل خاموش

● شرق: انتشار گاز خطرناک مونوکسیدکربن در یک مجتمع مسکونی واقع در سعادت‌آباد، موجب مسمومیت شدید پنج نفر از ساکنان این مجتمع شد. به دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر انتشار گاز مونوکسیدکربن در یک مجتمع مسکونی، بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشنان ایستگاه ۵۸ را ساعت ۱۴:۱۶دوشنبه به سعادت‌آباد، خیابان ایثارگرا شمالی، خیابان البرز ششم اعزام کرد. محیدرضا محمدیانی افسر برآمده منطقه دو عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: در یک مجتمع مسکونی با دو بلوک هفت‌طبقه‌ای دارای ۲۸ واحد مسکونی، گاز مونوکسیدکربن از قسمت موتورخانه انتشار یافت و سپس به درون واحدهای مسکونی نفوذ کرد که بر اثر آن، تعدادی از اهالی مجتمع مسکونی دچار گازگرفتگی شدند.

وی افزود: آتش‌نشنان به محض رسیدن به محل حادثه، پس از مجهزشدن به دستگاه‌های تنفسی، جریان گاز موتورخانه را قطع کرده و همچنین موتور خانه را غیرفعال کردند و در ادامه نیز در پنجره‌های داخل مجتمع مسکونی را برای تخلیه گازهای سمی مونوکسیدکربن گشودند. این فرمانده آتش‌نشانی اظهار کرد: نیروهای آتش‌نشانی به منظور جست‌وجو در تمامی مجتمع برای پیداکردن افراد آسیب‌دیده، وارد راهروها و واحدهای مجتمع مسکونی شدند که پس از بررسی تمامی مجتمع، پنج زن را که داخل واحدهای مسکونی این مجتمع گرفتار و دچار مسمومیت شده بودند، از محل حادثه خارج کردند و برای اقدامات درمانی تحویل کادر پزشکی اورژانس دادند. محمدیانی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه، تذکرات ایمنی لازم را به نماینده مجتمع مسکونی گوشزد کردند.

کشته‌شدن یک نفر در درگیری مسلحانه در ایزه

● فرماندار ایزه از کشته‌شدن یک نفر در یک درگیری مسلحانه در ایزه خبر داد. مصطفی سمعانی اظهار کرد: ظهر روز دوشنبه دو خانواده در ایزه به علت اختلاف برای فروش مواد مخدر با یکدیگر درگیر شدند. وی افزود: در این دعوا که ۱۵ دقیقه به طول انجامید یک نفر زخمی شد که پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

فرماندار ایزه درخصوص دستگیری عوامل این درگیری مسلحانه، گفت: در حال حاضر اوضاع کنترل شده است و دو نفر از همدستان عامل تیراندازی دستگیر شده‌اند اما تلاش برای دستگیری ضارب اصلی ادامه دارد.

شورای حل اختلاف شماره ۲ مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان نامه صادره پرونده کلاسه ۹۷۰۷۶۹ این شعبه با توجه به فوت مرحوم احمد نارویی فرزند کریم به شماره ۳۶۲۰۱۴۰۰۵۷ و به شماره شناسنامه ۱۴۱۳ صادره و متولد شده در زاهدان که توسط خواهان خواهان ۱ ه سعیده ۲ اسحاق ۳ اسماعیل ۴ ابراهیم ۵ وحیده ۶ فریده ۷ یحیی ۸ بگم، جملگی فرزندان متوفی به فامیل نارویی درخواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر صادر گردیده و برای ۲۰۱۴/۹/۷ ساعت ۸:۳۰ نوبت تحریر ترکه صادر گردیده لذا بدین وسیله به تمامی ورثه متوفی یاد شده یا نمایندگان قانونی آنها بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریقی، حقی بر ترکه متوفی دارند ابلاغ می‌شود در ساعت و تاریخ یاد شده در شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان واقع در تقاطع مولوی و مصطفی خمینی جنب اداره کل تعزیرات، مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره یک زاهدان جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.
 حمیدرضا بندانی قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف زاهدان

آگهی تغییرات شرکت مهندسی تعمیرات و نگهداری نیوار صنعت پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۱۷۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۴۸۰۹ پارس استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۸/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای فهیمد کیازند با کد ملی ۰۴۴۵۵۰۳۳۷۴ به عنوان رئیس هئیت مدیره آقای داود قندی شورستانی با کد ملی ۰۵۸۰۹۹۴۳۵ به عنوان مدیر عامل و عضوهِئیت مدیره آقای علیرضا کریمی اکرمیان با کد ملی۰۴۱۶۴۷۷۳۱بعنوان نائب رئیس هیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار با امضاء رئیس هئیت مدیره وبامهر شرکت دارای اعتبار می باشد. نامه های اداری با امضاء رئیس هئیت مدیره و با مهر شرکت در غیاب ایشان با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت ،معتبر می باشد . موسسه حسابرسی و خدمات مالی ابرار اندیشیان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۳۲۵ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و مشاوره مالی ژرف بین بهبود ارقام به شناسه ملی ۰۱۰۹۲۵۰۹۰۶۰به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه پارس بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۷۲۶۹۰)

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حمیدرضا احمدی با وکالتنامه شماره ۱۹۵۹۵ مورخ ۹۷/۷/۴ دفتر خانه ۱۱۰۱ تهران و تفویض وکالتنامه شماره ۲۵۰۰۶ مورخ ۹۷/۱۰/۲۹ دفترخانه شماره ۱۰۸۷ تهران از طرف رسول آقا حسینی (مالک)با تسلیم دوبرگ استشهدایه محلی مصدق طی شماره شناسه ترتیب ۹۷۰۲۱۵۲۹۲۶۰۰۰۶۹۹ و رمز تصدیق ۲۱۵۱۲۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ دفترخانه ۱۰۸۷ تهران و برگ تقاضا بشماره وارده ۴۲۰۶ مورخ ۹۷/۱۱/۲ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب واحد تجاری به شماره ۴۹۱۲۸ فرعی از ۲ اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز مجزی شده از ۹۴۳۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دوازده تهران به مساحت ۲۴.۴۸ بیست و چهار مترو چهل و هشت دسیمتر مربع واقع در سمت شمالغربی همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبقه قانون تملک آپارتمان وایین اجرایی آن که ذیل ثبت ۴۵۲۶۱ دتر ۲۸۷ صفحه ۱۶ بنام رسول آقا حسینی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۸۲۶۵۰ صادر و تسلیم گردید.بعلت جابجایی مفقود گردیده نامبرده در خواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موضوع را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سندمالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.م الف ۲۱۰۸۷ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران